
Heizung- Sanitärmonteur (m/w/d)
(224)

 Standort: Nürnberg  Anstellungsart(en): Vollzeit  Beschäftigungsbeginn: ab sofort

Nabízíme:

Německá pracovní smlouva na HPP

Nadtarifní mzdové ohodnocení

Od 25 dní placené dovolené (dle věku...)

Osobní příplatky + příplatky na dovolenou a na Vánoce

Profi - nářadí (např. Würth, Makita) a samozřejmě pracovní oblečení a vše potřebné pro vaší
profesi

Osobní poradenství od vašeho ,,dispečera,,

Dobré podmínky pro zdokonalení ve vaší profesi

Práce na různých stavbách po celém Německu

Tvůj Profil

Máš vyúční list nebo jiné podobné zaměření v oblasti Sanita / Topení

Máš několikaleté zkušenosti v dané nebo podobné profesi 

Spolehlivý a zodpovědný způsob práce, loajalita a schopnost týmové práce

Flexibilní a technicky zručný (např. ohýbání měděných trubek, upevňovacích prvků trubek a jiné..)

Řidičský průkaz B

Technické znalosti např. při čtení plánů, výstavby nebo  údržby

Pozornost a pečlivost u práce nebo montáže (např. při instalaci sanitárního zařízení a souvisejícího vybavení)

O nás:

Die Elbmonteure Service GmbH, sídlící v Hamburgu a pobočkou v Drážďanech je montážní firma, zabývající se výstavbou,
dostavbou a rekonstrukcemi bytových domů, průmyslových staveb, hotelů, logistických budov nebo kancelářských budov. 

Naše montážní týmy pracují po celém Německu v odvětvích :

ELEKTRIKA, TOPENÍ, SANITA, VZDUCHOTECHNIKA, KLIMATIZACE A SVÁŘECÍ PRÁCE.  Přijď i TY mezi nás !!!!

Očekáváme od Tebe:

Pokládání a montáž potrubí

Odstraňování poruch a optimalizace provozních procesů v objektech

Údržbářské a opravárenské práce na technických systémech v oblasti vytápění a sanity

Udržování dobrého technického stavu systémů, o které se máte starat

Klasické instalatérské práce



Kontaktdaten für Stellenanzeige

Zdenek Nikl

Breitscheidstraße 43, 

01156 Dresden

 Tel:    +4935145405355

Mobil: +491746840474

Email: zdenek.nikl@elbmonteure-service.de

https://elbmonteure-service.de

Tarifvertrag: BAP

Impressum

https://elbmonteure-service.de/impressum/

	Heizung- Sanitärmonteur (m/w/d)

